
Četvrtak, 30. prosinca 2021. SLUŽBENE NOVINE Stranica 694 – broj 19A.

OPĆINSKI NAČELNIK

46A.
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateš-
kog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(NN broj 123/17), članka 2. stavka 1. točke 9. Uredbe o 
smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od na-
cionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne područ-
ne (regionalne) samouprave (NN broj 89/18) i članka 49. 
Statuta Općine Viškovo (Službene novine Općine Viškovo 
br. 3/18, 2/20, 4/21), Općinska načelnica Općine Viškovo, 
dana 30. prosinca 2021. godine donosi

ODLUKU 
o usvajanju provedbenog Programa Općine Viškovo 

za razdoblje od 2022. do 2025. godine

I.
Donosi se Provedbeni program Općine Viškovo za raz-
doblje od 2022. do 2025. godine (dalje u tekstu: Provedbe-
ni program) s prilogom – tabličnim prikazom Provedbenog 
programa za navedeno razdoblje.

II.
Provedbeni program s prilogom iz članka 1. ove Odluke 
sastavni je dio ove Odluke i bit će dostupan na mrežnim 
stranicama Općine Viškovo www.opcina-viskovo.hr.
III.
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u 
Službenim novinama Općine Viškovo.

KLASA: 330-04/21-01/21
URBROJ: 2170-09-04/05-21-9
Viškovo, 30. prosinca 2021. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.


